приклз

30.08.2021 г.
N9 7611

о назначенпи лица, ответgтвенпого за реалшзацню
в МдУ ДО ДДТ мер по предупреждению коррупции

В целях реаJIизации положений Федерального закона 0т 25,12,2008 Ns 273-ФЗ

<О противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.НазначrгьНосоновУЕкатеринУВшrерьевнУ,пеДаГога-организатора'ответственнойза
реализацию в МАУ до ддТ мер по предупреждению коррупции,

2.УтверДитьфУнкчиональныеобязанностилица'отВетстВенногозареализацию
чr*пЬррупчrЬнной полtтгики в МАУ до ддТ (прилагасгся),

3. ответственному лицу выполнять следующие функчии в части возложенных

Кушвинский горолской округ

Мунпцппальное двтономное образовательное учре,кдение дополшительного образования

,I[,oM детского творчества

обязанностей:
- обеспечение соблюдения сотрудниками мАу дО ДДТ ограничений и запретов,

требований о предотвращении или уреryлировании конфликга интересов, исполнения

ими обязанностей, установленньlх Федеральным законом от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ

кО противодействии коррупции) и другими Федеральными законами;

- пришrтие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих

"o.n"*o".""o
конфликга интересов МАУ ДО ДДТ;

- puaa*urprBaTb обращения среди сотрудников и родителей (законных

представителей) воспитанников по коррупции;
- проводить мониторинг по выявлению коррупционных действий в деятельности

мАу до ддт.
4. Контроль за исполнением прикtва оставляю за собой,

.Ц,ирекгор МАУ ДО ДДТ

С приказом ознакомлена:
педагог-организатор

о
о.Г. Лопатина

Е.В. Носонова